
Rodinná vila v Uherském Hradišti

Nabízíme exkluzivně k prodeji rodinnou vilku s
podlahovou  plochou  280m2  v  Uherském
Hradišti.  K  domu  náleží  pozemek  o  velikosti
676m2.  Hlavní  výhodou  je  rozhodně  poloha,
díky  které  se  z  domu  dostanete  do  centra
během 5-ti  minutové chůze. Dům je rozdělen
do  2  samostatných  bytových  jednotek  3+1  s
možností  zvětšení  horní  jednotky  o  podkroví
nebo  vybudování  další  bytové  jednotky.  Stav
domu  je  udržovaný  a  během  posledních  let
prošel  částečnou  rekonstrukcí  rozvodů,
kuchyně  a  podlah.  Na  zahradu  se  dos..

Typ nabídky: Prodej
Typ nemovitosti: Dům
Dispozice: Rodinný
Obec: Uherské Hradiště
Obytná plocha: 280m2

Plocha parcely: 676m2

Konstrukce: Cihlová
Typ vlastnictví: Osobní

5 500 000,00 Kč / nemovitost

Jan Barák
603 390 202
info@slunecnireality.cz

                            Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz 

mailto:info@slunecnireality.cz

